
                                                       

UCHWAŁA NR XXX/176/2017 

RADY GMINY DOBRE 

z dnia 29 września 2017 r. 
 
 

w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Dobre na lata 2017-2023 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) 

uchwala się, co następuje:   

 

§ 1. Przyjmuje się Lokalny Program Rewitalizacji Gminy Dobre na lata 2017-2023 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXVI/155/2017 Rady Gminy Dobre z dnia 29 marca  

2017 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Dobre na lata 2017-

2023. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre. 

 

§ 4. 1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie                            

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dobre.  

 

 

         Przewodniczący Rady 

              Tomasz Kuźba 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

                                                                                                                             

UZASADNIENIE 
do uchwały w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Dobre na lata 

2017-2023 
 

Wymóg sporządzenia Lokalnego Programu Rewitalizacji wynika wprost                                    

z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko - Pomorskiego na lata 

2014-2020 oraz ze Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych RPO WK-P 2014-2020. 

Podjęcie przez Radę Gminy Dobre uchwały w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu 

Rewitalizacji Gminy Dobre na lata 2017-2023 jest warunkiem koniecznym do aplikowania o 

dofinansowanie przedsięwzięć ze środków Unii Europejskiej, w szczególności w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014 -

2020. 

Przyjęty Uchwałą Nr XXVI/155/2017 Rady Gminy Dobre z dnia 29 marca 2017 r. 

Lokalny Program Rewitalizacji Gminy Dobre na lata 2017-2023 został poddany weryfikacji 

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego przez Zespół ds. 

rewitalizacji. Pozytywna weryfikacja dokumentu była niezbędnym krokiem, aby dokument 

mógł zostać wpisany do Wykazu programów rewitalizacji Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. W związku z faktem, iż zgodnie z uwagami otrzymanymi dn. 31.07.2017 r. 

wymagał on korekty koniecznym było zmodyfikowanie dokumentu i uchwalenie go w 

zaktualizowanej wersji. 

Przedstawiony Radzie Gminy Lokalny Program Rewitalizacji sporządzony został 

zgodnie z Zasadami programowania przedsięwzięć rewitalizacyjnych w celu obiegania się o 

środki finansowe w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na lata 2014-2020 z dnia 18 stycznia 2016 roku. 

Po przyjęciu przez Radę Gminy Dobre przedmiotowy Lokalny Program Rewitalizacji 

stanowić będzie program działań obejmujący projekty ze sfery społecznej, przestrzenno-

funkcjonalnej i gospodarczej. 

 

 
         Przewodniczący Rady 

              Tomasz Kuźba 

 

  

 


